
 
 

UCHWAŁA NR XIII/109/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 
nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach  prowadzonych przez Gminę Połaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.1)), art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 986) Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 
nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Połaniec, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XXXVII/242/12 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 13 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 
z 2012r. poz. 4013), 

2) Uchwała Nr VII/47/2015 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 26 marca 2015r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXVII/242/12 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 13 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2015r. 
poz. 1141), 

3) Uchwała Nr XXXIV/211/2020 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 14 października 2020r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/242/12 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 13 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 
z 2020r. poz. 3675). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2024 r.

Poz. 4936



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Małgorzata Walenciak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4936



Załącznik do uchwały Nr XIII/109/2024 

Rady Miejskiej w Połańcu 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Połaniec 

Rozdział I. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli, w tym realizacji zadań związanych 
z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych 
zadań statutowych szkoły, sposób podziału środków na Nagrody Burmistrza  i Nagrody Dyrektorów. 

2. Niniejszy regulamin stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Połaniec. 

3. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) szkole - należy przez to rozumieć szkołę, przedszkole, zespół placówek oświatowych prowadzone przez 
Gminę Połaniec, 

2) nauczycielach - należy przez to rozumieć nauczycieli, wicedyrektorów, wychowawców oraz innych 
pracowników pedagogicznych, zatrudnionych w jednostkach, o których mowa w pkt 1, 

3) uczniu - należy przez to rozumieć także wychowanka przedszkola, 

4) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec, 

5) Sekretarzu - należy przez to rozumieć  Sekretarza Gminy Połaniec, 

6) dyrektorze - należy przez to rozumieć dyrektora jednostki, o której mowa w pkt 1, 

7) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Miasta i Gminy w Połańcu, 

8) specjalnym funduszu nagród - należy przez to rozumieć fundusz utworzony zgodnie 
z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, 

9) nagrodzie Burmistrza - należy przez to rozumieć nagrodę organu prowadzącego, zwaną dalej Nagrodą 
Burmistrza, 

10) nagrodzie Dyrektora - należy przez to rozumieć Nagrodę Dyrektora, o którym mowa w pkt 6, 

11) nagrodzie - należy przez to rozumieć Nagrodę Burmistrza oraz Nagrodę Dyrektora. 

Rozdział II. 
Podział środków 

§ 2. Środki w ramach specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze, dzieli się w następujący sposób: 

1) 45 % środków funduszu przeznacza się na Nagrody  Burmistrza, 

2) 55 % środków funduszu przeznacza się na Nagrody Dyrektora. 

Rozdział III. 
Kryteria przyznawania nagród 

§ 3. 1. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy i przyznawane są nauczycielom 
za szczególne osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań 
związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz 
realizacji innych zadań statutowych szkoły. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4936



2. Nagroda może być przyznana po przepracowaniu w szkole co najmniej roku. 

§ 4. 1. Kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli i dyrektorów: 

1) w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej za: 

a) osiąganie wysokich wyników w nauczaniu, potwierdzonych w egzaminach przeprowadzanych przez 
okręgowe komisje egzaminacyjne, 

b) podejmowanie działalności innowacyjnej w zakresie wdrażania nowatorskich metod nauczania 
i wychowania, opracowania autorskich programów i publikacji, 

c) osiąganie wysokich wyników w nauczaniu, potwierdzonych zakwalifikowaniem uczniów do udziału 
w konkursach, zawodach, turniejach, festiwalach, olimpiadach przedmiotowych na szczeblu 
wojewódzkim, ogólnopolskim, międzynarodowym, 

d) posiadanie udokumentowanych osiągnięć w pracy z uczniami uzdolnionymi lub uczniami mającymi 
problemy w nauce, 

e) przygotowywanie i wzorowa organizacja uroczystości szkolnych lub środowiskowych, 

f) organizowanie imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i wypoczynkowych, 

g) organizowanie konkursów szkolnych i międzyszkolnych, 

h) uzyskiwanie wysokich efektów wychowawczych, niezależnie od predyspozycji dydaktyczno-
wychowawczych powierzonego zespołu klasowego, polegających na diagnozowaniu problemów 
wychowawczych dzieci i młodzieży, integrowaniu grupy, pobudzaniu aktywności społecznej uczniów, 
rozwijaniu indywidualnych, pozytywnych cech uczniów, 

i) kształtowanie i wychowywanie dzieci i młodzieży w umiłowaniu Ojczyzny i szacunku dla każdego 
człowieka, 

2) w zakresie pracy opiekuńczej za: 

a) zapewnienie pomocy i opieki uczniom będącym w trudnej sytuacji materialnej lub życiowej, 
pochodzących z rodzin ubogich lub niedostosowanych społecznie, 

b) efektywne prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii 
wśród dzieci młodzieży, w szczególności palenia tytoniu,  alkoholizmu i narkomanii, 

c) efektywne organizowanie współpracy szkoły z instytucjami, jednostkami organizacyjnymi, 
stowarzyszeniami oraz rodzicami w zakresie zapobiegania i usuwania przejawów patologii społecznej 
i niedostosowania społecznego dzieci i młodzieży, 

d) organizowanie udziału rodziców w życiu szkoły, rozwijanie formy współdziałania szkoły z rodzicami, 

e) zaangażowanie się w rozwiązywanie problemów uczniów wymagających szczególnej pomocy ze strony 
szkoły, 

f) sprawowanie opieki nad organizacjami szkolnymi, w tym efektywny udział w stowarzyszeniach 
pracujących na rzecz dzieci i młodzieży, 

3) w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych  przez szkołę za: 

a) podejmowanie działań profilaktycznych ukierunkowanych na radzenie sobie przez uczniów w sytuacjach 
trudnych i konfliktowych, 

b) przeciwdziałanie przemocy wśród uczniów, 

c) podejmowanie przedsięwzięć przygotowujących uczniów do bezpiecznego korzystania z ruchu 
drogowego i różnych form rekreacji oraz udzielania pierwszej pomocy, 

4) w zakresie działalności statutowej szkoły za: 

a) prowadzenie lekcji lub zajęć otwartych dla innych nauczycieli, 

b) udzielanie aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujących pracę w zawodzie 
nauczyciela, w tym prowadzenie opieki mentora, opiekuna stażu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4936



c) prawidłowe prowadzenie nadzoru pedagogicznego, 

d) sprawowanie funkcji opiekuna samorządu szkolnego lub inną ważną dla szkoły funkcję przewidzianą 
w statucie szkoły, 

e) prawidłową organizację pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

f) wskazywanie inicjatywy i skuteczności na rzecz pozyskiwania dodatkowych środków finansowych lub 
innej pomocy rzeczowej dla szkoły, 

g) dbanie o pozytywny wizerunek szkoły w środowisku lokalnym, w tym podejmowanie działania na rzecz 
promocji szkoły w środowisku zewnętrznym, 

h) podejmowanie działania na rzecz integracji szkoły ze środowiskiem lokalnym, 

i) kształtowanie dobrego klimatu wychowawczego w szkole przez stawianie odpowiednich wymagań 
nauczycielom i uczniom oraz pracownikom niepedagogicznym szkoły oraz umiejętne kształtowanie 
stosunków międzyludzkich w szkole, 

j) promowanie szkoły  w środowisku i kreowanie jej pozytywnego wizerunku poprzez efektywny udział 
w pracach różnych instytucji oraz działalności organizacji społecznych, 

k) wdrażanie efektywnych form współpracy z lokalnym środowiskiem w zakresie wspierania pracy 
dydaktyczno-wychowawczej szkoły i różnych form pomocy szkole, 

l) opieka nad wolontariatem uczniowskim. 

2. Nagroda Dyrektora  może być przyznana nauczycielowi, który spełnia co najmniej 12 kryteriów, 
o których mowa w ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3 i pkt 4. 

3. Nagroda Burmistrza  może być przyznana nauczycielowi, a także dyrektorowi, który  spełnia co najmniej 
15 kryteriów, o których  mowa w ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3 i pkt 4. 

Rozdział IV. 
Tryb zgłaszania kandydatów do nagrody 

§ 5. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Dyrektora mogą występować: 

1) Rada Pedagogiczna, 

2) organizacja związkowa zrzeszająca nauczycieli. 

2. Po rozpatrzeniu wniosków ostateczną decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje dyrektor w ramach 
posiadanych środków w specjalnym funduszu nagród. 

3. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Burmistrza mogą występować: 

1) w przypadku nauczyciela: 

a) dyrektor, 

b) Rada Pedagogiczna, 

c) organizacja związkowa zrzeszająca nauczycieli. 

2) w przypadku dyrektora: 

a) Sekretarz, 

b) Rada Pedagogiczna, 

c) organizacja związkowa zrzeszająca nauczycieli. 

4. Kandydaci do nagród, o których mowa w ust. 3 pkt 1 lit. a podlegają zaopiniowaniu przez Radę 
Pedagogiczną. 

5. Po rozpatrzeniu wniosków ostateczną decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Burmistrz w ramach 
posiadanych środków w specjalnym funduszu nagród. 

6. Wnioski, o których mowa w ust. 1 i 3 należy składać w terminach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4936



1) do dnia 15 września każdego roku, w przypadku nagród wręczanych z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

2) na 14 dni przed innym ważnym wydarzeniem o charakterze oświatowym. 

7. Wnioski, o których mowa w ust. 1 i ust. 3  należy składać odpowiednio: 

1) o nagrodę Burmistrza - do sekretariatu Urzędu, 

2) o nagrodę Dyrektora - do sekretariatu szkoły. 

8. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać następujące dane kandydata do nagrody: 

1) imię i nazwisko, 

2) datę urodzenia, 

3) wykształcenie, staż pracy w szkole, 

4) nazwę szkoły, w której  jest zatrudniony, 

5) stanowisko, przedmiot nauczany, 

6) otrzymane dotychczas nagrody, 

7) uzasadnienie uzasadniające spełnianie kryteriów określonych w § 4 niniejszego regulaminu, osiągane przez 
kandydata do nagrody w okresie od daty otrzymania ostatniej nagrody, 

8) adnotację o zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej z podaniem daty protokołu z posiedzenia Rady 
Pedagogicznej - dotyczy wniosków, o których mowa w ust. 3 pkt 1 lit.a, 

9) datę i podpis wnioskodawcy. 

Rozdział V. 
Tryb przyznawania nagród 

§ 6. 1. Nagrody mogą być przyznawane w każdym czasie w ciągu roku szkolnego z okazji: 

1) Dnia Edukacji Narodowej, 

2) innych ważnych wydarzeń o charakterze oświatowym. 

2. Nagrody nauczycielom przyznają: 

1) ze środków, o których mowa w § 2 ust.1 pkt 1 - Burmistrz, 

2) ze środków, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 - Dyrektor. 

3. Burmistrz może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę nauczycielowi, po zasięgnięciu opinii Dyrektora. 

4. Burmistrz może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę Dyrektorowi. 

5. Dyrektor może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę nauczycielowi. 

6. W przypadkach wymienionych w ust. 3, ust. 4 i ust. 5 nie ma obowiązku składania wniosku. 

7. Fakt przyznania nagrody potwierdza się okolicznościowym dyplomem. 

Rozdział VI. 
Przepisy końcowe  

§ 7. 1. Niniejszy regulamin został zaopiniowany przez związki zawodowe. 

2. Regulamin zostanie podany do wiadomości nauczycieli w sposób zwyczajowo przyjęty w danej szkole 
przez jej dyrektora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4936


	UCHWAŁA NR XIII/109/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Połaniec
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3



	Rozdział 2 - Podział środków w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Kryteria przyznawania nagród w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. g w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. h w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. i w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. g w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. h w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. i w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. j w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. k w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. l w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4


	Rozdział 4 - Tryb zgłaszania kandydatów do nagrody w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 8
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 8
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 8
	pkt 9 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 8



	Rozdział 5 - Tryb przyznawania nagród w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5 § 6


	Rozdział 6 - Przepisy końcowe w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 7




		2024-12-23T10:26:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




